秦皇岛市总工会
关于内网机房改造的公告

我单位将对内网机房进行改造，预算 3.5 万元。现公告如下。

一、改造内容

（一）静电地板。规格 600mm×600mm，共 25m2，全钢陶

瓷，铺设高度 200mm，防静电铜箔与工会大厦接地连接。

（二）玻璃隔断。不锈钢边框，钢化玻璃厚度 8mm，单侧

喷砂，8m2左右，钢架固定。

（三）防盗门。安全级别丁级以上，有检验报告和合格证。

（四）指纹门禁系统。具备安全检验报告和合格证，验证方

式为指纹、密码、磁卡三合一，锁具为暗装、断电闭锁型。

二、承接单位应当具备以下条件

（一）依法设立，具有独立承担民事责任的能力；

（二）内部管理、财务管理、会计核算等制度完善；

（三）具备提供服务所必需的设施、设备、人员和专业技术

能力；

（四）具有依法纳税和社会保障资金的良好记录；

（五）近三年内无重大违法记录。

三、供货和安装工期

10 天。

四、有关事项

（一）公告时间。自 2018 年 4 月 24日起 5 个工作日。

（二）报名时间。自 2018 年 4 月 24日起 5 个工作日内接受

报名，报名时进行资质复核，不符合要求的不接受报名。

（三）中标方式。以综合评分方式选择供应商。

联系人：武威，3261882。